
UCHWAŁA NR 225/XXXVI/2010  

RADY GMINY KROCZYCE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Rady Gminy Kroczyce Nr 197/XXX/2009 z dnia 30.09.2009 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinni spełnić przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla 

bezdomnych zwierząt 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), Rada 

Gminy Kroczyce uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 197/XXX/2009 Rady Gminy Kroczyce z dnia 30.09.2009 r. w sprawie wymagań, jakie 

powinni spełnić przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, a załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wanda Karoń 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 225/XXXVI/2010

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 31 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zalacznik nr 1 do uchwały 225 XXXVI 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 225/XXXVI/2010

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 31 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 225 XXXVI 2010 

ID: EGAKG-WMWUE-CYRKG-LEXKD-RKWXM. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Kroczyce/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/574B42B1-0D85-48A8-B1C9-A9789E195BC8/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR 225/XXXVI/2010  

RADY GMINY KROCZYCE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Rady Gminy Kroczyce Nr 197/XXX/2009 z dnia 30.09.2009 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinni spełnić przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla 

bezdomnych zwierząt 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), Rada 

Gminy Kroczyce uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 197/XXX/2009 Rady Gminy Kroczyce z dnia 30.09.2009 r. w sprawie wymagań, jakie 

powinni spełnić przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, a załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wanda Karoń 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 225/XXXVI/2010

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 31 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zalacznik nr 1 do uchwały 225 XXXVI 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 225/XXXVI/2010

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 31 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 225 XXXVI 2010 

ID: EGAKG-WMWUE-CYRKG-LEXKD-RKWXM. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Kroczyce/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/574B42B1-0D85-48A8-B1C9-A9789E195BC8/Zalacznik2.doc

